ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в постановление

администрации Лесозаводского городского округа

от 27.04.2023 № 714-НПА «О комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению и урегулированию

конфликта интересов руководителей муниципальных

учреждений Лесозаводского городского округа»

В связи с увольнением Карташова А.Н., заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа, администрация Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 27.04.2023 № 714-НПА «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов руководителей муниципальных учреждений Лесозаводского городского округа» (далее – постановление)  изменение, исключив в строке 1 приложения № 1 к постановлению слова                           «Карташов А.Н.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.

3. Начальнику общего отдела администрации Лесозаводского городского округа  Андреевой Е.В. обеспечить подготовку актуальной редакции постановления администрации Лесозаводского городского округа от 27.04.2023 № 714-НПА                      «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению                                            и урегулированию конфликта интересов руководителей муниципальных учреждений Лесозаводского городского округа» в течение десяти дней со дня опубликования настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава Лесозаводского городского округа                                                       К.Ф. Банцеев